UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  3153/UBND-NC

	Quy                                             Quy Nhơn, ngày  16   tháng   9   năm 2009

	V/v báo cáo Đề án “Hỗ trợ xây dựng kho lưu trữ chuyên dụng cấp tỉnh”

                                                     Kính gửi: Sở Nội vụ.
ngày 03/9/2009 Bộ Nội vụ có Công văn số 2873/BNV-KHTC về việc đề nghị báo cáo Đề án “Hỗ trợ xây dựng kho lưu trữ chuyên dụng cấp tỉnh”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Nội vụ dự thảo báo cáo theo nội dung hướng dẫn của Bộ Nội vụ tại văn bản nêu trên (đã sao gửi ngày 10/9/2009) về xây dựng kho lưu trữ chuyên dụng cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Nội vụ trước ngày 20/9/2009.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Giám đốc Sở Nội vụ thực hiện./.

              TL. CHỦ TỊCH

                                                                               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                                             PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K12 (XH.10b).
                                                                                             Trương Thanh Kết